
UCHWAŁA Nr XLIX/779/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej na terenie Liszkowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

   § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Borne Sulinowo nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, położonej w miejscowości  Liszkowo, obręb ewidencyjny 

Liszkowo, gmina Borne Sulinowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 

119/1 o powierzchni 0,0398 ha. Dla nieruchomości została sporządzona księga wieczysta nr 

KO1I/00054529/9. 

   § 2. Załącznik graficzny z zaznaczeniem nieruchomości opisanej w § 1 stanowi integralną 

część niniejszej uchwały. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

W celu uregulowania przebiegu drogi gminnej   znajdującej się na nieruchomości nr 242 obr. 

Liszkowo stanowiącej własność Gminy Borne Sulinowo,  właściciel działki nr  119  wyraził 

zgodę na jej podział w celu nieodpłatnego przekazania wydzielonej części nieruchomości 

Gminie Borne Sulinowo.  

Gmina Borne Sulinowo przeprowadziła podział działki m.in. na działkę nr  119/1 o pow. 

0,0398 ha. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego teren oznaczony jest symbolem: 

grunt rolny ( brak symbolu). 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

położonej w obrębie Liszkowo jest uzasadnione. 

 


